

Décor chocolat "Williams" (Art. n°: 57832)

Décor chocolat "Williams"

Ingrédients

masse de cacao, sucre, beurre de cacao, ÉMULSIFIANT LÉCITHINE DE SOJA, LAIT ENTIER EN POUDRE, arôme naturel de vanille, colorant riboflavine, colorant carbonate de calcium, colorants oxydes de fer

Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS

Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant

Allergènes

Contient:GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 25/04/2024